

## **Birger Christensen China Holding A/S**

Østergade 38  
1100 København K  
CVR-nr. 35256571

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Birger Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Birger Christensen China Holding A/S  
Østergade 38  
1100 København K

CVR-nr.: 35256571  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Søren Holck-Andersen, formand  
Wei Chen  
Jens Birger Christensen

### Direktion

Jens Birger Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.637 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Det negative resultat kan primært henføres til nedskrivning af den associerede virksomhed Birger Christensen Trading (Beijing) Co., Ltd.

Det er besluttet at likvidere den associerede virksomhed Birger Christensen Trading (Beijing) Co., Ltd. Likvidationen forventes at blive gennemført i 2017. Efterfølgende forventes Birger Christensen China Holding A/S at blive likvideret. Likvidationen af Birger Christensen China Holding A/S forventes at ske efter reglerne om solvens likvidation.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er en vis usikkerhed med værdien af Birger Christensen Trading (Beijing) Co., men der forventes ikke tab ud over at Birger Christensen China Holding A/S kan likvideres efter reglerne om solvens likvidation.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag udover oven anførte ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		(293.910)	(127)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(293.910)</b>	<b>(127)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.290.085)	(349)
Andre finansielle omkostninger		(344)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.584.339)</b>	<b>(476)</b>
Skat af årets resultat	1	(52.878)	25
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.637.217)</b>	<b>(451)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.637.217)	(451)
		<b>(1.637.217)</b>	<b>(451)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		737.359	2.027
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>737.359</b>	<b>2.027</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>737.359</b>	<b>2.027</b>
Udskudt skat		0	53
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>53</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>221.718</b>	<b>222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>221.718</b>	<b>275</b>
<b>Aktiver</b>		<b>959.077</b>	<b>2.302</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		(481.893)	1.155
<b>Egenkapital</b>		<b>518.107</b>	<b>2.155</b>
Anden gæld		440.970	147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>440.970</b>	<b>147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>440.970</b>	<b>147</b>
<b>Passiver</b>		<b>959.077</b>	<b>2.302</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	1.155.324	2.155.324
Årets resultat	0	(1.637.217)	(1.637.217)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(481.893)</b>	<b>518.107</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	52.878	(25)
	<b>52.878</b>	<b>(25)</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.971.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.971.250</b>
Nedskrivninger primo	(1.943.806)
Årets nedskrivninger	(1.290.085)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.233.891)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>737.359</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Birger Christensen Trading (Beijing) Co., Ltd.	Beijing, Kina	Ltd.	55,0	5.213.933	(722.557)

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	1.000.000	1	1.000.000
	<b>1.000.000</b>		<b>1.000.000</b>
